

**Panini Schär, sans gluten (Art. n°: 58389)**

**Panini Schär, sans gluten**

**Ingrédients**

eau, amidon de maïs, farine de maïs, farine de riz, fibre de Psyllium, dextrose, épaississant l'hydroxypropylméthylcellulose, PROTÉINE DE SOJA, huile de tournesol, levure, sel, agent acidifiant l'acide tartrique, agent acidifiant acide citrique  
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, MOUTARDE  
Emballés sous atmosphère protégée

**Allergènes**

Contient: GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS